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Sadatum:  2002-10-01

- RESULTATBLANKETT
- Faltforskningsenheten, FFE

L7-101 Hostvete. Sort * behandling
078623 Lan-fnr: 1-345-2002
Torbjorn Kotz

Bonarve Vall, Visby

9 B Gddsling Kg Medel
2003-04-01 250 N 27
2003-05-01 250 N 27

Forfrukt: Oljerattika (grongodsling)

Jordart: mmh mo LL
pH-varde: 7,2

FORSOKSLED:

Svensk sortblandning

SW Kosack

Hadm Tarso (SW)

PBIS Kris (95/91) (PI)

NS Bill, 2510 (SSd) EU
Zel Marshal, 8082-517 (SW)
SW Gnejs, 45422

SW Harnesk, 46129

SW Agaton, 46694

HT Olivin (SSd) EU

SW 47040B, Gigg

SW 47187, Hurtig

SW 47189, Kartesch

LP Cubus 590.4.96 (SSd)
NS Tommi (SSd)

SW Magnifik, 47672
Svensk sortblandning

SW Kosack

Hadm Tarso (SW)

PBIS Kris (95/91) (PI)

NS Bill, 2510 (SSd) EU
Zel Marshal, 8082-517 (SW)
SW Gnejs, 45422

SW Harnesk, 46129

SW Agaton, 46694

HT Olivin (SSd) EU

SW 47040B, Gigg

SW 47187, Hurtig

SW 47189, Kartesch

LP Cubus 590.4.96 (SSd)
NS Tommi (SSd)

Vaxtskydd
Stereo 1,5
Express 1,0 + Platform 30 gr
Amistar 0,75
Skérd Vatt. |
kg/ha | Rel. Rel. Av- halt Liter | Prot.-
vid tal tal rens |skord |vikt halt
15% vh fak.1 |fak.2 % % g %
08-07
Obehandlat 8670 100 100 1,0, 151 782| 12,0
Obehandlat 8610 100 99 0,7/ 154 828/ 125
Obehandlat 8230 100 95 06| 151 811 131
Obehandlat 7900 100 91 04| 148 817, 12,0
Obehandlat 8320 100 96 0,7 147 798| 12,1
Obehandlat 8200 100 95 08/ 151 765 11,6
Obehandlat 7320 100 84 0,7 152 797 12,7
Obehandlat 8380 100 97 1,1/ 15,0 791 123
Obehandlat 7920 100 91 2,00 148 782| 119
Obehandlat 7560 100 87 0,6/ 153 823 12,7
Obehandlat 8280 100 95 05| 1572 816/ 13,1
Obehandlat 8090 100 93 09| 146 784 12,3
Obehandlat 8780 100 101 09| 147 768 12,7
Obehandlat 7450 100 86 0,7/ 151 818 12,1
Obehandlat 7780 100 90 03| 153 803 12,0
Obehandlat 7900 100 91 0,6/ 14,9 823 131
Behandlat 8940 103 100 0,6/ 145 804 119
Behandlat 9380 109 105 0,5/ 15,0 834 128
Behandlat 8720 106 98 06| 14,7 830 12,9
Behandlat 9290 118 104 06| 143 823 12,2
Behandlat 9200 111 103 0,7 142 802 12,0
Behandlat 8820 108 99 06| 148 792| 114
Behandlat 9480 130 106 04| 145 815 124
Behandlat 9310 111 104 05| 14,6 819 119
Behandlat 9050 114 101 15 14,6 797| 114
Behandlat 9690 128 108 05| 148 833 128
Behandlat 9690 117 108 04| 148 825/ 13,1
Behandlat 9930 123 111 06| 143 800 12,2
Behandlat 9030 103 101 06| 143 786 11,8
Behandlat 9640 129 108 04| 147 830 121
Behandlat 9280 119 104 04| 14,6 819, 119

Mog-
nads-
datum

08-01
08-01
08-01
08-01
08-02
08-02
08-02
08-01
08-02
08-01
08-01
08-01
07-30
07-31
08-02
07-31

SIDA
N P K
68
68
Mog-
nads- |Stra-
tid, langd
dagar | cm
07-14
304 77
304 68
304 68
304 72
305 73
305 70
305 81
304 72
305 73
304 69
304 75
304 62
302 67
303 72
305 68
303 83
80
70
80
78
80
76
76
70
65
75
65
69
72
70
67

Skordedr:

Ansvarig vid FFE:

Utférar-ansvarig:
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Staffan Larsson
Jakobsson/Hansson, 0498-261441

ANM:
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Sadatum:  2002-10-01

- RESULTATBLANKETT
- Faltforskningsenheten, FFE

L7-101
078623
Torbjorn Kotz

Bonarve Vall, Visby

9 B

Forfrukt: Oljerattika (grongodsling)

Jordart: mmh mo LL
pH-varde: 7,2

FORSOKSLED:

SW Magnifik, 47672
Svensk sortblandning

SW Kosack

Hadm Tarso (SW)

PBIS Kris (95/91) (PI)

NS Bill, 2510 (SSd) EU
Zel Marshal, 8082-517 (SW)
SW Gnejs, 45422

SW Harnesk, 46129

SW Agaton, 46694

HT Olivin (SSd) EU

SW 47040B, Gigg

SW 47187, Hurtig

SW 47189, Kartesch

LP Cubus 590.4.96 (SSd)
NS Tommi (SSd)

SW Magnifik, 47672
Obehandlat

Behandlat

_X-

CV%

OBS

PROB F1
PROB F2
PROB F1*F2
LSD F1

LSD F2

LSD F1*F2

Behandlat
<20201>
<07084>
<09342>
<09705>
<09721>
<09734>
<09803>
<09902>
<09906>
<09921>
<20002>
<20003>
<20004>
<20015>
<20106>
<20235>

Hostvete. Sort * behandling
Lan-fnr:

1-345-2002
Gddsling
2003-04-01
2003-05-01
Vaxtskydd
Skord
kg/ha | Rel. Rel.
vid tal tal
15% vh fak.1 |fak.2
08-07
9170 116 103
8800 100
8990 102
8470 96
8590 98
8760 99
8510 97
8400 95
8850 100
8480 96
8630 98
8980 102
9010 102
8910 101
8540 97
8530 97
8540 97
8090 100
9290 115
8690
6,0
64
.1307
8150
1553
3180
760
1120

Kg Medel
250 N 27
250 N 27
Stereo 1,5
Express 1,0 + Platform 30 gr
Amistar 0,75
Vatt.
Av- halt Liter | Prot.-
rens |skord |vikt halt
% % g %
0,7/ 147 831 12,8
0,8/ 14,8 793| 12,0
0,6/ 152 831 12,7
0,6/ 149 821 13,0
05| 14,6 820, 12,1
0,7/, 144 800, 12,1
0,7/ 15,0 779| 115
0,5 149 806, 12,6
0,8/ 14,8 805, 12,1
1,7 147 789| 11,7
0,6/ 15,0 828 12,8
0,5/ 15,0 820, 13,1
0,8 144 792| 12,3
0,7/ 145 777 12,3
0,6/ 149 824 12,1
0,4 149 811, 12,0
0,6/ 14,8 827, 13,0
0,8/ 15,0 800, 124
0,6/ 14,6 815, 12,2

Mog-
nads-
datum

SIDA
N P K
68
68
Mog-
nads- |Stra-
tid, langd
dagar | cm
07-14
71
304 78
304 69
304 74
304 75
305 76
305 73
305 78
304 71
305 69
304 72
304 70
304 65
302 69
303 71
305 67
303 77
304 72
72

Skordedr:

Ansvarig vid FFE:

Utférar-ansvarig:

2003-10-21

Mijol-
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Staffan Larsson
Jakobsson/Hansson, 0498-261441
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